ABENDKARTE EDELWIES ALM

Saftige BBR-Spare-Ribs glasiert in rauchiger
Barbecuesauce, serviert mit cremigen Coleslaw
und Pommes

a@ebratene Dorade auf mediterranem Ratatouille
mit Bandnudeln

Manchner Schnitzel paniert mit sufBem Senf und
Meerrettich, dazu knusprige Pommes

Saftiger Krustenbraten in Dunkelbiersofe
serviert mit Knodel und Sauerkraut

ttausgemachter Spinatknodel in cremiger
Pfifferlingsranmsopfe

KINDERGERICHTE

Pommes

Kinderschnitzel mit Pommes

Knédel mit Sofe

13,50€

18,90€

17,50€

16,90€

12,90€

4,90€

2,90€

4,90€



