

ABENDKARTE EDELWIES ALM

Saftige BBQ-Spare-Ribs glasiert in rauchiger Barbecuesauce, serviert mit cremigen Coleslaw und Pommes	13,50€
Gebratene Dorade auf mediterranem Ratatouille mit Bandnudeln	18,90€
Münchner Schnitzel paniert mit süßem Senf und Meerrettich, dazu knusprige Pommes	17,50€
Saftiger Krustenbraten in Dunkelbiersoße serviert mit Knödel und Sauerkraut	16,90€
Hausgemachter Spinatknödel in cremiger Pfifferlingsrahmsoße	12,90€

KINDERGERICHTE

Pommes	4,90€
Kinderschnitzel mit Pommes	8,90€
Knödel mit Soße	4,90€